
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

現地掘削により、アスファルト殻の増加及
び鉱滓撤去の追加、アスファルト復旧範囲
の追加等変更を行うもの。

8 工期

令和3年6月1日 令和3年6月1日

令和4年3月31日 令和4年3月31日

当初 変更後

管布設工DCIPφ400 L=121.9m 管布設工DCIPφ400 L=121.2m

¥24,900,700 ¥27,456,000

変更契約の内容

国道玉島笠岡道路新設事業に伴う畑地かんがい施設支障移転工事

浅口市鴨方町六条院西　　地内

中村工事（株）

浅口市金光町大谷４２６－１

水道


